
@ 
N~ICAR Objednávka 

Dodavatel Číslo objednávky: 
NH Car, s.r.o. 01107002306 
Chodecká 2341 /2 

169 00 Praha 6 - Břevnov Kupující: 

I ČO: 25114719 Tel.:  ÚSTAV DĚJIN UMĚNÍ AV ČR 

DIČ: CZ69900384I Fax: Husova 4 

Peněžní ústav:  110 00 Praha I 

Čís lo účtu:  

Městský soud v Praze, ·Jddíl C, vložka 50929 IČ/RČ: 68378033 DIČ : CZ68378033 
Zastupující člen skupiny Email: 

Mobil:  

Předmět smlouvy 
Obj. číslo NáZ;!V Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: VIN: ZFA26300006N84992 

263.34Q. l Doblo cargo combi 1,6 MTJ I 05k SX N I 

695 Met:1lická šedá barva 

1

5

4

9
2

2
9

0
9

4

R

5

Dopliíková výbava ,w základě dodatečné objednávky zákazníka 

POS.PŘEP. Posuvná přepážka 

[ Celkem 369 874,38 77 673,62 447 548,00 ) 

Vytiskl: , O I. /1.2019 Strana: 1/2 Id tisku: 1302155 



@ 
NI-ICAR Objednávka 

Místo: Vytištěno na centrále NH Car, s. r.o: Datum: O 1. 11.20 19 
Chodecká 234 1/2 
169 00 Praha 6 - Břevnov 

Tel.:  
Email:  

Podpis kupujícího 

Vylisk/:  , 0/.11.20/9 Strana: 212 Id tisku: 1302155 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - Prodej nových vozů 
společnosti NH Car, s.r.o. (dále jen ,,VOP") 

1. Rozsah úpravy, platnost VOP 
1.1. Tyto VOP upravuji vztahy mezi společnosti NH Car, s.r.o., IČO: 25114719, se sldlem Chodecká 
2341 /2, Břevnov, 169 00 Praha 6, vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 50929 (dále 
jen ,prodávající') a kupujícím (dále jen ,kupující'), vznikající při koupi osobních a užitkových vozidel 
(dále jen ,vozidlo' či ,předmět koupě'), a to v rozsahu, ve kterém nejsou odlišně upraveny písemnou 
dohodou nebo smlowou mezi prodávajícím a kupujícím. Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím se lidi 
právem české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen 
,občanský zákoník'). 

2. Přijeti objednávky, uzavřeni kupní smlouvy 
2.1. Okamžikem závazného potvrzeni objednávky prodávajícím vznikají mezi prodávajícím a kupujícím 
vzájemná práva a povinnosti. Tímto okamžikem dochází k uzavřeni kupní smlouvy, a to v obsahu 
upraveném závaznou objednávkou a jejím potvrzením (kupní smlouvou) a těmito VOP. 
2.2. Uzavlenim kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito VOP a že s nimi souhlasí. 
2.3. Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část pled uzavlenim kupní smlouvy 
v případě, že se předmět objednávky se již nevyrábí nebo nedodává. V případě, že tato situace 
nastane, prodávající neprodleně kontaktuje kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. V případě, 
že kupující již zaplatil zálohu, bude mu tato částka vrácena v hotovosti nebo převedena na jeho 
bankovní účet, a k uzavřeni kupní smlouvy nedojde. 
2.4. V případě, že kupujlci objednávku po jejím potvrzeni zruší, nebo bez zákonného důvodu odstoupí 
od smlouvy j eště před převzetím pledmětu koupě nebo jinak zabrání spl něni objednávky, je povinen 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny předmětu objednávky. Výše této 
smluvní pokuty bude stanovena dle cen doporučených výrobcem (včetně DPH) v příslušném ceníku 
platném v okamžiku potvrzeni objednávky prodávajícím. Prodávající je oprávněn započíst si smlwni 
pokutu na složenou zálohu. 

3. Záloha, Ku pni cena 
3.1. Kupuj ící je povinen zaplatit zálohu dle zálohové faktury, a to v hotovosti nebo na účet 

prodávajícího, který je uveden v objednávce. V případě financováni prostřednictvím leasingu/úvěru je 
kupujíc i povinen uhradit částku odpovidajicl akontaci a první leasingové splátce. Pokud bude zaplaceni 
zálohy realizováno bankovním plevodem na účet prodávajícího, je za splněni této povinnosti kupujícím 
považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. V plipadě 
nezaplaceni sjednané zálohy ve stanoveném terminu je prodávající oprávněn od kupní smlouvy 
odstoupil 
3.2. Zbývající část kupní ceny, včetně případného zvýšeni ve smyslu níže wedeného ujednáni, zaplatí 
kupující nejpozději k okamžiku převzetí předmětu koupě, a to hotově na pokladně, převodem na účet 
nebo prostlednictvím finančního leasingu/úvěru. 
3.3. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě ceníku platného v den uzavřeni smlouvy. 
3.4Ke zvýšeni celkové ku pni ceny pledmětu koupě dojde v plípadě, když v době mezi uzavlenim ku pni 
smlouvy a ujednaným terminem dodáni dojde ke zvýšeni sazby DPH vztahující se k pledmětu koupě. 
3.5. Dojde,li v plípadech uvedených v bodě 3.4. ke zvýšeni celkové kupní ceny pledmětu koupě o vice 
jak 10%, má kupující právo od smlouvy odstoupit. a to písemným oznámením doručeným 
prodávajícímu do 10 dnů ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšeni kupní ceny vyrozuměn. 

4. Dodání předmětu koupě 
4.1. Není-li dohodnuto jinak, rozumí se dodávkou přistaveni vozidla na dohodnuté místo v dohodnutou 
dobu (dále jen ,dodávka'). 
4.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 18 týdnů od potvrzení objednávky 
oběma smluvními stranami. Dojde-li k plekročeni této dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 4 
týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 8 týdnů , má kupujicl právo od kupní smlowy odstoupit a 
prodávající má povinnost vrátit kupujícímu zaplacenou zálohu. Kupující odstupuje od smlouvy 
písemným oznámením doručeným prodávajlclmu do 10 dnů ode dne, kdy došlo k výše 
specifikovanému překročeni dodací lhůty. 
4.3. Dodací lhůty počínají běžet od okamžiku zaplacení zálohy na kupní cenu. Zaplacením se rozumí 
připsání příslušné částky na bankovní ůčet prodávajícího nebo předáni zálohy prodávajícímu 
v hotovosti. 
4.4. Prodávající při nedodrženi dodacích lhůt a terminů, které byly mezi prodávajícím a kupujícím 
výslovně dohodnuty nebo stanoveny těmito VOP, nemá vůči kupujícímu žádné povinnosti, pokud je 
toto nedodržení způsobeno lim, že výrobce vozidla nedodal prodávajícímu pledmět koupě v dodacích 
lhůtách a terminech. Při nedodrženi dodacích lhůt a termínů nemá prodávající vůči kupujícímu žádné 
povinnosti také v případě, že toto nedodrženi nastalo z důvodu vyšší mocí, stávky nebo nepokojů. Ve 
všech shora uvedených případech zůstává kupní smlowa v platnosti a kupující nemá právo od 
smlowy odstoupit, avšak odpovidajiclm způsobem se prodlouží lhůta pro uskutečnění příslušné 
dodávky. Pokud je však z výše uvedených důvodů dodávka znemožněna po dobu delší než 2 měsíce 
po uplynuti sjednaného terminu dodáni vozidla, je od kupní smlouvy oprávněn odstoupit prodávající i 
kupující, a to plsemným sdělením doručeným druhé straně. 
4.5.Veškeré údaje o objemu, vzhledu, výkonu, mírách a vahách, spotlebě pohonných hmot, provozních 
nákladech atd. předmětu koupě uváděné prodávajícím v kupní smlouvě, resp. objednávce, popř. jež 
jsou uváděny v propagačních materiálech výrobce, jsou nezávazné a orientační a nejsou zaručením 
vlastnosti předmětu koupě. 
4.6. Konstrukční změny a změny formy, odchylky od barevného odstínu, jakož í změny objemu dodávky 
ze strany výrobce jsou během dodací lhůty vyhrazeny a kupující s nimi souhlasí, pokud wedenými 
změnami nedojde k podstatným změnám pledmětu koupě , resp. objednávky, a pokud se nejedná o 
změny v neprospěch kupujícího. 

5. Převzati předmětu koupě 
5.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o terminu a místě dodání předmětu koupě. 

kupní ceny předmětu koupě na účet prodávajícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Prodávající je oprávněn převzetí pledmětu koupě kupujícím odmítnout v případě, že kupující nesplní 
dohodnuté platební podmínky. V případě, že kupující v uvedené lhůtě 30 dnů nesplní podmínky 
řádného převzetí předmětu koupě a předmět koupě proto nepřevezme , je povinen zaplatit 
prodávajícímu skladovací poplatek ve výší 100,- Kč za každý, byť í jen započatý kalendářní den 
prodlení s řádným převzetím předmětu koupě. 
5.3. Smlwni strany se mohou dohodnout na prodlouženi lhůty k převzetí předmětu koupě. 

Nepřevezme-li kupující předmět koupě ani v takto dohodnuté lhůtě, má prodávající právo od smlouvy 
odstoupit. V takovém případě je kupujici povinen zaplatit prodávajícímu smluv ni pokutu ve výši 10% 
z kupní ceny předmětu koupě . Výše této smluvní pokuty bude stanovena dle cen doporučených 
výrobcem (včetně DPH) v ceníku platném v okamžiku uzavřeni smlouvy. Nárok na skladovací poplatek 
dle bodu 5.2 lim není dotčen. Smluvní pokuta může být započtena na uhrazenou zálohu kupní ceny. 
5.4. lhůta pro odběr pledmětu koupě dle bodu 5.2. tohoto článku neplatí a úči nky jejího nedodržení 
nastávají okamžitě v případě, že kupující odběr vozidla výslovně odmítne, pop/. odběr nebude možný 
pro nesplněni dohodnutých platebních podmínek. 
5.5. Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných 

zástupců. 
5.6. Kupující potvrzuje svým podpisem, že mu uvedené vozidlo bylo v pořádku předáno a že byl 
seznámen se správným způsobem jeho používáni dle návodu k obsluze vozidla a se záručními 

podmlnkami výrobce. 
5. 7. Kupujlci bere na vědomí , že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (C02) 
uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. 
Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných 
hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

6. Nabyti vlastnického práva 
6.1. Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě jeho převzetím a zaplacením celé kupní ceny 
předmětu koupě. 

7. Záruky 
7.1. Prodávajici poskytuje na závady na předmětu koupě záruku v souladu se záručními podmínkami 
výrobce. Tato záruka začíná běžet ode dne převzetí vozidla, který je uveden v záručn í knížce. 

8. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 
8.1. Kupuj icl, který naplňuje znaky spotřebitele dle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 634/1992 Sb., o 
ochraně spotřebitele (dále jen ,ZoOS;, má podle § 20d a násl. ZoOS právo na mimosoudní řešeni 
sporu z kupni smlouvy týkajíc! se vozidla. Subjektem mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů 

(tedy orgánem, který takový spor je oprávněn lešit) je ve smyslu§ 20e pism. d) ZoOS česká obchodní 
inspekce. Internetová adresa české obchodní inspekce je http://www.coi.cz/. 

9. Závěrečná ustanoveni 
9.1. Práva a povinnosti výslovně neupravené kupní smlouvou či těmito VOP se lidi obecně závaznými 
právními předpisy právního řádu české republiky. 
9.2. Tyto VOP tvoří spolu s objednávkou a kupní smlowou úplnou dohodu mezi prodávajícím a 
kupujícím ohledně předmětu kupnl smlouvy a nahrazují veškeré předchozí rozhovory, jednání a 
dohody mezí smluvními stranami týkajlcí se předmětu této smlouvy. Žádný projev smluvních stran 
učiněný při jednání o této smlouvě aní projev učiněný po uzavleni této smlouvy nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této kupní smlouvy čí těchto VOP a nezakládá žádný závazek 
žádné ze smluvních stran. 
9.3. Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 
Změna kupní smlouvy v jiné než písemné formé je tímto vyloučena. Za plsemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových čí j iných elektronických zpráv. 
9.4. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z těchto VOP, objednávky čí kupni smlouvy nebo jakékoliv 
jejich ustanovení (včetně jakéhokoli jejich odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane 
neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, nevymahatelnost a/nebo 
zdánlivost neovlivni ostatní jejich ustanovení. Strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo 
zdánlivý závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož 
předmět bude v nejvyšší možné míle odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li 
se některé z ustanovení těchto VOP, objednávky či kupní smlouvy (včetně jakéhokoli jejího odstavce, 
článku, věty nebo slova) zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně 
podle ustanovení § 576 občanského zákoníku. 
9.5. Tyto všeobecné obchodní podmínky nabývají úči nnosti dne 5. 9. 201ij. 

Tyto všeobecné obchodní podmínky jsem přečetl/a a souhlasím s nimi, 

datum narozen iílČO : ~~~~O~ 2) 
AV e.l. 

Podpis: 

Prodávající: NH Car, s.r.o. IČO: 251 14719 

5.2. Kupující je povinen převz ít předmět koupě nejpozději do 14 dnů ode dne uvedeného v tomto Podpis: 
vyrozuměni. Podmínkou převzetí předmětu koupě je uhrazeni celé jeho kupní ceny. Prodávající 
umožní kupujícímu převzetí předmětu koupě nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne připsání celé 




